Powyższy przepis uważam za obowiązek pównornie po-

dać do publicznej wiadomości, z tem nadmienieniem, że służba policyjna obecnie otrzymała polecenie ścisłego przestrzegania skutku onegoż. Warszawa dnia 2/14 Lutego 1845 roku. Jenerał-Major, *Abramowicz*. Sekretarz, *Kwieciński*. (G. Polic.)

Nakładem Księgarni S. H. *Merzbacha*, wyszedł zeszyt 12ty *Historji Francji*, podług najlepszych źródeł p. *Dziakońskiego*, b. Dyrektora Gimnazjum. 13ty i ostatni zeszyt już jest pod pressą, i wkrótce wydany będzie.